[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От   03.04.2017 г. № 37
с. Садовое

Об установлении условно разрешенного  вида использования земельного участка с кадастровым номером 01:03:1900029:34 в  с.Садовое ул. Пролетарская, 1 «а»

В связи с необходимостью  установления условно разрешенного вида использования и осуществления кадастровой оценки земельного участка расположенного по адресу: с. Садовое ул. Пролетарская, 1 «а», с кадастровым номером 01:03:1900029:34, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение»:

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить условно разрешенный вид использования «Обслуживание автотранспорта - размещение автомобильных моек и прачечных для автомобильных принадлежностей, мастерских, предназначенных для ремонта и обслуживания автомобилей» земельного участка в с. Садовое ул. Пролетарская, 1 «а» с кадастровым номером 01:03:1900029:34.

2. Видом разрешенного использования земельного участка расположенного по адресу: с. Садовое, ул. Пролетарская, 1 «а», с кадастровым номером 01:03:1900029:34, находящегося в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Садовское сельское поселение» в зоне ОД- 2. «Зона общественного центра местного значения» считать – Для размещения объектов общественного питания (размещение объектов капитального строительства в целях устройства мест общественного питания за плату (рестораны, кафе, столовые, закусочные, бары, банкетные залы), обслуживание автотранспорта – (размещение автомобильных моек и прачечных для автомобильных принадлежностей, мастерских, предназначенных для ремонта и обслуживания автомобилей)
3. Рекомендовать  ведущему специалисту по земельно-имущественным вопросам МО «Садовское район» внести соответствующие изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности МО «Садовское сельское поселение».
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельно - имущественным вопросам  администрации МО «Садовское сельское поселение»  Л.В.Тимирбулатову.
5. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте МО «Садовское сельское поселение»   http://sadovskoe.ru и в периодическом печатном издании «Вестник» Садовского сельского поселения».

6. Постановление ступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Садовское сельское  поселение»                                                            В.Н.Бондаренко

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«САДОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»